

令和 7 年 度

舞鶴港和田地区岸壁（-12m）基礎工事

積 算 書

近畿地方整備局

令和 7 年 8 月

合併積算総括表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					181,082,155	
間接工事費	34,815,109 + 51,707,394				86,522,503	
共通仮設費（計）	17,080,514 + 16,803,197 + 931,398				34,815,109	
共通仮設費（積上）					17,080,514	
共通仮設費（率）	$190,081,424 \times 8.84\% ((4.27\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				16,803,197	
現場環境改善費	$190,081,424 \times 0.49\%$				931,398	
現場管理費	$215,897,264 \times 23.95\% ((22.13\% + 1.12\%) \times 1.03)$				51,707,394	
工事原価	181,082,155 + 86,522,503				267,604,658	
一般管理費等	$267,604,658 \times 14.97\% (14.97\% \times 1.00) - 2,116$				40,058,301	
契約保証費	$267,604,658 \times 0.04\%$				107,041	
工事価格	267,604,658 + 40,058,301 + 107,041				307,770,000	
直接測量費					2,022,080	
諸経費	$2,022,080 \times 35.2\% - 4,892$				1,717,920	
測量作業費	2,022,080 + 1,717,920				3,740,000	
直接原価	269,350 + 8,080				277,430	
直接人件費					269,350	

合併積算総括表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					8,080	
その他原価	$269,350 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				145,044	
業務原価	$277,430 + 145,044$				422,474	
一般管理費等	$422,474 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,976$				217,526	
測量調査費	$422,474 + 217,526$				640,000	
測量業務価格	$3,740,000 + 640,000$				4,380,000	
合計価格	$307,770,000 + 4,380,000$				312,150,000	
消費税等相当額	$312,150,000 \times 10.00\%$				31,215,000	
請負工事費					343,365,000	

合併積算内訳表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					181,082,155	
舞鶴港和田地区岸壁(-12m)					181,082,155	
基礎工					63,577,597	
基礎捨石工					41,309,741	
基礎捨石	10~200kg/個				35,971,947	
1-1 捨石投入(1CT)	10~200kg/個	m 3	1,857.00	19,371	35,971,947	
捨石荒均し	±30cm				5,337,794	
1-2 捨石荒均し(水中)	±30cm	m 2	506.00	10,549	5,337,794	
基礎盛砂工					22,267,856	
盛砂					20,795,456	
1-3 盛砂投入		m 3	1,744.00	11,924	20,795,456	
盛砂均し	±30cm				1,472,400	
1-4 盛砂均し(水中)	±30cm	m 2	900.00	1,636	1,472,400	
雑工					117,504,558	
堆積土砂撤去工					117,504,558	
堆積土砂撤去					117,504,558	

合併積算内訳表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-5 作業構台設置撤去		式	1.00	4,626,167	4,626,167	
1-6 作業構台賃料		式	1.00	725,271	725,271	
1-7 除去設備艀装解体		式	1.00	7,435,444	7,435,444	
1-8 水中掘削 (MJP)		m ³	534.00	194,226	103,716,684	
1-9 排泥管設置撤去		m	270.00	3,031	818,370	
1-10 排泥管設備		式	1.00	182,622	182,622	
共通仮設費(積上)					17,080,514	
共通仮設費					17,080,514	
運搬費					966,868	
仮設材等運搬	山留材、覆工板				966,868	
1-11 仮設材等運搬	山留材、覆工板	式	1.00	966,868	966,868	
事業損失防止施設費					8,999,269	
汚濁防止柵	14m×14m カーテン長4m				2,546,660	
1-12 汚濁防止柵設置	14m×14m カーテン長4m	基	1.00	1,151,400	1,151,400	
1-13 汚濁防止柵撤去	14m×14m カーテン長4m	基	1.00	1,040,300	1,040,300	
1-14 汚濁防止柵損料等	14m×14m カーテン長4m	式	1.00	354,960	354,960	

合併積算内訳表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
汚濁防止膜設置・管理・撤去	固定式垂下型#300、Φ300連続以上				5,043,760	
1-15 汚濁防止膜設置	固定式垂下型#300、Φ300連続以上	m	160.00	6,262	1,001,920	
1-16 汚濁防止膜撤去	固定式垂下型#300、Φ300連続以上	m	160.00	5,858	937,280	
1-17 汚濁防止膜賃料	固定式垂下型#300、Φ300連続以上	式	1.00	3,104,560	3,104,560	
環境監視					1,408,849	
1-18 環境監視		式	1.00	1,408,849	1,408,849	
安全費					6,887,177	
灯浮標設置・管理・撤去					913,740	
1-19 灯浮標設置		式	1.00	432,280	432,280	
1-20 灯浮標撤去		式	1.00	383,800	383,800	
1-21 灯浮標・標識灯維持管理		式	1.00	97,660	97,660	
安全対策					5,973,437	
1-22 安全監視船		式	1.00	5,973,437	5,973,437	
技術管理費					227,200	
技術管理					227,200	
1-23 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

合併積算内訳表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-24 施工実態調査		式	1.00	107,200	107,200	
直接測量費					2,299,510	
測量業務					2,299,510	
マルチビーム測深					2,299,510	
3次元起工測量 (ICT基礎工)					2,260,510	
測量準備					288,240	
2-1 測量準備 (ICT)		式	1.00	199,576	199,576	
2-2 機材運搬 (2往復当り)		式	1.00	88,664	88,664	
水深測量					1,266,828	
2-3 艀装テスト		式	1.00	662,849	662,849	
2-4 測深 (ICT)		式	1.00	603,979	603,979	
成果					705,442	
2-5 起工時データ整理 (MBC) (ICT)		式	1.00	428,012	428,012	
2-6 3次元設計データ作成 (ICT)		施設	1.00	277,430	277,430	
直接経費					39,000	
成果					39,000	

合併積算内訳表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-7 業務成具品		式	1.00	39,000	39,000	

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：1-1
名称：捨石投入(ICT) 10～200kg/個 1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	10～200kg/個	m ³	1,300.00	14,600.00	18,980,000		
潜水士船(ICT)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.44	188,944.00	272,079	8H	
施工管理システム		日	1.44	16,302.00	23,474		
雑材料	全体の%	%	0.50	19,275,553.00	96,377		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			19,371.00	19,371,930		

番号：1-2
名称：捨石荒均し(水中) ±30cm 1日当り(18m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(ICT)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	188,944.00	188,944	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	188,944.00	944		
合 計	作業能力：18.00m ²			10,549.00	189,888		

番号：1-3
名称：盛砂投入 1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛砂	細粒分含有率15%以下	m ³	1,300.00	8,970.00	11,661,000		
潜水士船(ICT)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.08	188,944.00	204,059	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	11,865,059.00	59,325		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			11,924.00	11,924,384		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：1-4

名称：盛砂均し(水中) ±30cm

1日当り (116m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船 (ICT)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	188,944.00	188,944	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	188,944.00	944		
合 計	作業能力：116.00m ²			1,636.00	189,888		

番号：1-5

名称：作業構台設置撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	2.70	1,574,533.00	4,251,239	6.00H / 8H	
世話役		人	2.70	29,270.00	79,029		
とび工		人	5.10	28,150.00	143,565		
普通作業員		人	5.40	24,280.00	131,112		
雑材料	労務費の%	%	6.00	353,706.00	21,222		
合 計	作業能力：1.00式			4,626,167.00	4,626,167		

番号：1-6

名称：作業構台賃料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製山留材	H-250	式	1.00	219,311.00	219,311		
覆工板 鋼製	補強型	式	1.00	505,960.00	505,960		
合 計	作業能力：1.00式			725,271.00	725,271		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：1-7

名称：除去設備艀装解体

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	4.00	1,574,533.00	6,298,132	6.00H / 8H	
世話役		人	4.00	29,270.00	117,080		
特殊作業員		人	8.00	26,210.00	209,680		
とび工		人	8.00	28,150.00	225,200		
普通作業員		人	8.00	24,280.00	194,240		
発動発電機(排出ガス対策型)	100kVA	日	4.00	3,050.00	12,200		
杭打ち用ウォータージェット[エンジン式・排ガス型(第1次基準値)]	圧力14.7MPa 吐出量895L/min	日	4.00	78,800.00	315,200		
MJP掘削機本体 損料		日	4.00	4,300.00	17,200		
掘削ヘッド損料		日	4.00	2,380.00	9,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	7,398,452.00	36,992		
合 計	作業能力：1.00式			7,435,444.00	7,435,444		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：1-8

名称：水中掘削（MJP）

1日当り（16m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	29,270.00	29,270		
特殊作業員		人	2.00	26,210.00	52,420		
発動発電機（排出ガス対策型）	100kVA 海上（運転6h）	日	1.00	14,272.00	14,272	8H	
ウォータージェット（鋼管杭・鋼管矢板打設工・海上施工）	（ジェット併用パイプロ）14.7Mpa 895L/min	日	2.00	211,740.00	423,480	6.00H / 8H	
MJP掘削機本体 損料		日	1.00	14,100.00	14,100		
掘削ヘッド損料		日	1.65	5,430.00	8,959		
起重機船（非航旋回）	鋼D 200t吊	日	1.00	1,574,533.00	1,574,533	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	259,301.00	259,301	2.00H / 8H	
潜水士船（2人潜水方式（交互））（ICT）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	241,717.00	241,717	8H	
雑材料	全体の%	%	18.70	2,618,052.00	489,575		
合 計	作業能力：16.00m ³			194,226.00	3,107,627		

番号：1-9

名称：排泥管設置撤去

1日当り（83m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	29,270.00	29,270		
とび工		人	1.00	28,150.00	28,150		
配管工		人	4.00	27,030.00	108,120		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	1.00	44,000.00	44,000	8H	
クレーン付トラック	2t積 2t吊	日	1.00	37,137.00	37,137	5.80H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	3.00	165,540.00	4,966		
合 計	作業能力：83.00m			3,031.00	251,643		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：1-10
名称：排泥管設備 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直管（鋼製）	270m	日	66.00	2,490.00	164,340		
エルボロング（鋼製）	5個	日	66.00	277.00	18,282		
合 計	作業能力：1.00式			182,622.00	182,622		

番号：1-11
名称：仮設材等運搬 山留材、覆工板 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	818,878.00	818,878		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	147,990.00	147,990		
合 計	作業能力：1.00式			966,868.00	966,868		

番号：1-12
名称：汚濁防止枠設置 14m×14m カーテン長4m 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠設置	陸上クレーン込み（枠寸14×14m級）	基	1.00	1,151,400.00	1,151,400		
合 計	作業能力：1.00基			1,151,400.00	1,151,400		

番号：1-13
名称：汚濁防止枠撤去 14m×14m カーテン長4m 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠撤去	陸上クレーン込み（枠寸14×14m級）	基	1.00	1,040,300.00	1,040,300		
合 計	作業能力：1.00基			1,040,300.00	1,040,300		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：1-14
 名称：汚濁防止枠損料等 14m×14m カーテン長4m 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠	14m×14m(ガット船)		1.00	284,400.00	284,400		
汚濁防止膜費用	14m×14m(ガット船)	式	1.00	70,560.00	70,560		
合 計	作業能力：1.00式			354,960.00	354,960		

番号：1-15
 名称：汚濁防止膜設置 固定式垂下型#300、Φ300連続以上 120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	6,262.00	751,440		
合 計	作業能力：120.00m			6,262.00	751,440		

番号：1-16
 名称：汚濁防止膜撤去 固定式垂下型#300、Φ300連続以上 120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,858.00	702,960		
合 計	作業能力：120.00m			5,858.00	702,960		

番号：1-17
 名称：汚濁防止膜賃料 固定式垂下型#300、Φ300連続以上 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	3,104,560.00	3,104,560		
合 計	作業能力：1.00式			3,104,560.00	3,104,560		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：1-18
名称：環境監視 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	55.00	24,280.00	1,335,400		
振動レベル計	～120dB、1～80Hz	日	55.00	782.00	43,010		
騒音計（普通型）	～130dB、20～8000Hz	日	55.00	426.00	23,430		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,401,840.00	7,009		
合 計	作業能力：1.00式			1,408,849.00	1,408,849		

番号：1-19
名称：灯浮標設置 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標設置	クレーン抜き	個	2.00	216,140.00	432,280		
合 計	作業能力：1.00式			432,280.00	432,280		

番号：1-20
名称：灯浮標撤去 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標撤去	クレーン抜き	個	2.00	191,900.00	383,800		
合 計	作業能力：1.00式			383,800.00	383,800		

番号：1-21
名称：灯浮標・標識灯維持管理 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標	光度12cd 10-P型、CB-100型	式	1.00	97,660.00	97,660		
合 計	作業能力：1.00式			97,660.00	97,660		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：1-22
名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	59.00	100,741.00	5,943,719	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,943,719.00	29,718		
合 計	作業能力：1.00式			5,973,437.00	5,973,437		

番号：1-23
名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：1-24
名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	107,200.00	107,200		
合 計	作業能力：1.00式			107,200.00	107,200		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：2-1

名称：測量準備(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	197,600.00	1,976		
合 計	作業能力：1.00式			199,576.00	199,576		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	30,387.00	30,387	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	87,787.00	877		
合 計	作業能力：1.00式			88,664.00	88,664		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：2-3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,539.00	3,539	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,508.00	51,508	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	656,287.00	6,562		
合 計	作業能力：1.00式			662,849.00	662,849		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：2-4

名称：測深(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,539.00	3,539	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,508.00	51,508	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	592,137.00	11,842		
合 計	作業能力：1.00式			603,979.00	603,979		

番号：2-5

名称：起工時データ整理(MBC)(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	60,600.00	181,800		
測量技師		人	4.00	52,300.00	209,200		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
雑材料	全体の%	%	4.00	411,550.00	16,462		
合 計	作業能力：1.00式			428,012.00	428,012		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

番号：2-6

名称：3次元設計データ作成(ICT)

1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師 (A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師 (B)		人	1.50	48,500.00	72,750		
技師 (C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	269,350.00	8,080		
合 計	作業能力：1.00施設			277,430.00	277,430		

番号：2-7

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	39,000.00	39,000		
合 計	作業能力：1.00式			39,000.00	39,000		

単価表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

単価表番号：1-1

単価表名称：潜水士船（ICT） D 270PS型 3～5t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	87.90	11,339		
潜水世話役		人	0.24	39,980.00	9,595	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	39,980.00	47,976	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	31,820.00	38,184	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,310.00	37,572	$\beta=1.20$	
損料（緊急時浮上用ポンペ）		日	1.65	496.00	818	$\alpha=1.65$	供用日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					188,944		

単価表番号：1-2

単価表名称：起重機船（非航旋回） 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	123.50	83,239		
船団長		人	1.20	31,720.00	38,064	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	31,720.00	38,064	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	27,030.00	194,616	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	時間	6.00	64,000.00	384,000		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,574,533		

単価表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

単価表番号：1-3

単価表名称：発動発電機（排出ガス対策型） 100kVA 海上（運転6h）

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	66.00	140.00	9,240		
賃料（発動発電機（排出ガス対策型））	100kVA	日	1.65	3,050.00	5,032	$\alpha=1.65$	
合 計					14,272		

単価表番号：1-4

単価表名称：ウォータージェット（鋼管杭・鋼管矢板打設工・海上施工）（ジェット併用パイプロ）14.7Npa 895L/min

6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	282.00	140.00	39,480		
損料（杭打ち用ウォータージェット[エンジン式・排ガス型（第1次基準値）]）	圧力14.7MPa 吐出量395L/min	時間	6.00	7,040.00	42,240		運転時間
損料（杭打ち用ウォータージェット[エンジン式・排ガス型（第1次基準値）]）	圧力14.7MPa 吐出量395L/min	日	1.65	78,800.00	130,020	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					211,740		

単価表番号：1-5

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	123.50	22,477		
高級船員		人	2.40	31,720.00	76,128	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,030.00	32,436	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					259,301		

単価表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

単価表番号：1-6

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互))(ICT) D 270PS型 3～5t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	87.90	11,339		
潜水世話役		人	0.24	39,980.00	9,595	$\beta=1.20$	
潜水士		人	2.52	39,980.00	100,749	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	31,820.00	38,184	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,310.00	37,572	$\beta=1.20$	
損料(緊急時浮上用ポンペ)		日	1.65	496.00	818	$\alpha=1.65$	供用日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					241,717		

単価表番号：1-7

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)(油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	44,000.00	44,000		
合 計					44,000		

単価表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

単価表番号：1-8

単価表名称：クレーン付トラック 2t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	23.00	140.00	3,220		
運転手（特殊）		人	1.00	25,910.00	25,910		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック2t積 吊能力2.0t	時間	5.80	403.00	2,337		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック2t積 吊能力2.0t	日	1.23	4,610.00	5,670		供用日
合 計					37,137		

単価表番号：1-9

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	123.50	4,569		
高級船員		人	1.20	31,720.00	38,064	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,030.00	32,436	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					100,741		

単価表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)基礎工事

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	140.00	2,520		
運転手（一般）		人	1.00	23,500.00	23,500		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					30,387		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	155.00	1,085		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,539		

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	123.50	5,434		
高級船員		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0 α T	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0 α T	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					51,508		